2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «22» декабря  2023 года

№ 101
    п. Заря

О  безвозмездной передаче муниципального имущества
Заринского сельсовета в собственность
муниципального образования Бийский
район Алтайского края

В соответствии с п. 3 ч.1 ст. 14, п.4 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО Заринский сельсовет Бийского района Алтайского края, Заринский сельский Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:
1. Передать  безвозмездно муниципальное имущество Заринского сельсовета Бийского района Алтайского края в собственность муниципального образования Бийский район Алтайского края согласно перечня.

2. Обнародовать  настоящее решение  в порядке, установленном  уставом, разместить на  официальном  сайте сельсовета  в сети Интернет.
Глава сельсовета:

                                                           М.А. Москалева

УТВЕРЖДЕН:

решением Заринского сельского Совета народных депутатов

от 22 декабря 2023г. № 101
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Заринского сельсовета Бийского района Алтайского края, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Бийский район Алтайского края
1.Сооружение (водонапорная башня), кадастровый номер  22:04:380001:1231, объем резервуара 71 куб. м., расположена по адресу:  РФ, Алтайский край, Бийский район, Заринский сельсовет , в 300 м. от с. Старая Чемровка.
2.Поля фильтрации, кадастровый номер 22:04:410001:922, площадь 30000, расположены по адресу: РФ, Алтайский край, Бийский район, Заринский сельсовет, в 500 м. от п. Заря.